SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE

End.: Rua Luiz Monteiro, s/n - Centro – CEP: 68.722-000

CNPJ. 05.171.947/0001-89

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAGALHÃES BARATA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.

Raimundo Soare Lopes, adjudica e homologa a referente DISPENSA 7/2020-231204,

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020231204

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 7/2020-231204

CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 13.979/2020

EMPRESA CONTRATADA: HIGENORTE IMUNIZAÇÃO LTDA – ME, CNPJ:

15.318.137/0001-66, COM SEDE NA AVENIDA SÃO JOÃO, VILA SÃO JOÃO DO PERI-

MIRIM, NÚMERO16, CEP 68.720-000, BAIRRO/DISTRITO CENTRO, MUNICÍPIO

SANTAREM NOVO, ESTADO PARÁ.

VALOR TOTAL: R$ 87.000,00 (Oitenta e Sete Mil Reais).

                   Ato contínuo, RATIFICAMOS o despacho da CPL e ORDENAMOS que, após a

devida formalização do contrato, os setores responsáveis encarreguem se da publicação do

devido extrato de contrato nos meios devidos.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Magalhães Barata-PA, 23 de Dezembro de 2020.

Raimundo Soares Lopes

Secretário Municipal de Saúde

		2020-12-23T20:50:40-0300
	RAIMUNDO SOARES LOPES:17129877200